b

Admi-

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

- Admiranda representatio hujus mysterij. (qua de re fusè agitur in Introductione) 678
 pag. 447. & ejus expositio. ibid. 678
- B. Virgo amplectitur V. Marinam, & alios
 eò quòd defendant ipsius purissimam Conce-
 ptionem, jubetq; id illà dicere suis notis. 448
- Dominus dat V. Marinæ florem, eò quòd
 crediderit Conceptionem Immaculatam san-
 ctissimæ ipsius Matris. ibid.
- Angeli canunt de Immaculata Conceptio-
 ne coram imagine B. Virginis, quam V. Ma-
 rina habebat in suo conclavi. ibid.
- Laudes Angelorum de prædicantium idem
 mysterium. 450
- Concionatores.*
- Queritur Deus V. marinæ, quòd pauci ad-
 modum Concionatores quarant profectum
 animarum. 305
- Confessarius.*
- Confessarius Virg. marinæ fuit ex Societate
 Jesu P. Dominicus de Samanjo. pag. 5. &
 P. Andreas de Leon. pag. 6. & P. Didacus Pe-
 rez, p. 10. & P. Franciscus de Lara. ibid. &
 P. Petrus de Leon. p. 12
- V. Marina videt ferri ad cælum animam
 P. Petri de Leon. 113
- Deus manifestat V. marinæ suam volunta-
 rem de Confessario, per quandã visionem. 21
- V. marina reprehendit seipsam, eò quòd
 vellet suo Confessario referre visionem, in qua
 illi Deus ostenderat statim ipsius animæ: & quid
 ei hac super re dicat Divina majestas. 280
- V. Marina agnoscit quatuor suos Confessa-
 rios, dum comitarentur S.P.N. Jgnatiũ. 390
- B. Virgo respondet V. marinæ interrogan-
 ti, quid actura esset, si ipsius Confessarius du-
 bitaret de gratijs, quas ei Deus præstabat. 454
- Tria, quæ habere oportet Confessarium,
 seu Patrem spiritualem, regentem animas,
 quas Deus specialiter dignatur suis alloquijs
 & visitationibus. 550
- Quantopere Deo displiceant illusiones ele-
 vationum, & rerum apparentium, quantum-
 que eas debeant examinare Confessarij. 564
- Qualis esse debeat Confessarius, ut proficiat
 animabus, quibuscum agit. 585
- Quomodo illis debeat suadere continuam
 orationem. 587
- Confessarij, qui regunt animas incedentes
 vijs extraordinarijs, non debent alieno esse
 animo ab ipsidem vijs, dum illas agnoscunt
 esse securas. 588
- V. Marina videt in quadam visione omnes
 suos Confessarios ex Societate Jesu. 676
- Deus jubet V. marinam conscribere omnes
 gratias à Divina ipsius majestate susceptas
 (quæ de re fusè agitur in Introductione) tamen absq; directione Confessarij. 678
- Angeli significant V. Marinæ ingens pro-
 mium à Deo dandum ejus Confessario, pro
 pter scriptum hunc vitæ ipsius librum. 682
- Confessarius V. marinæ ex Ordine S. Do-
 minici. *Vide.* Religiosi S. Dominici.
Confidentia.
- V. Marinæ magna erga Deum confidentia,
 in ijs, quæ petebat à Divina majestate. p. 64.
 & Pag. 658
- Cor.*
- Vide.* Vulnera.
- Christus D. ostendit suum cor V. marinæ.
 Pagina 47
- Virg. Marina videt suum cor in manibus
 Christi D. pag. 109
- Et in eodem videt aliã vice poni istam in-
 scriptionem: Hic hospitatur Jesus. ibid.
- Christus D. vulnerat cor V. Marinæ. 119
- V. marinæ cor transfigitur ad eum mo-
 dum, quo id factũ fuit Christo Domino. 125
- V. marina videt super inscriptionem sui
 cordis Jesum in specie infantis dormientem,
 ac deinde virum magnũ, ac vigilantem. 163
- Christus D. atreçtat suã manu cor V. ma-
 rinæ. 273
- Et relinquit in eo lapidem pretiosum, cu-
 jus significatio exponitur. 274
- Angelus aufert cor Virg. marinæ, ut illud
 præsentet Christo Domino. 336
- V. Marina videt tribus modis Deum in
 suo corde. 338
- V. Marina offert Deo suum cor, exem-
 ptum ex ejus pectore ab Angelo. 346
- V. Marina sæpe videbat in suo corde Je-
 sum, postquam ipsum illi attulit S.P.N. Jgna-
 tius, Pagina 381
- Angelus jussu Dei configit cor V. marinæ
 tribus clavis. 665
- V. marina jussit cor suum ferri ad templum
 Societatis Jesu. Si alibi sepeliretur. 673
- Corona.*
- Angeli texunt V. marinæ coronam ex flo-
 ribus. 71
- Christus D. imponit V. marinæ coronam
 spineam. pag. 116. Et hanc aliã V. marinæ
 videt floridam prodeuntẽsq; ex illa flores. 117
- Aliã vice videt V. Marina defluentem ex
 suo capite, vulnerato ab ea corona, sangui-
 nem, qui convertitur in quoddam vellus. 121
- Rursum videt istam coronam, & se orna-
 tam pretiosis lapidibus. 122
- Alias illi imponitur corona. p. 129. 129
- Rursumq; coronatur ab Angelis. 221